UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY
RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA: CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – 2022

ERRATA 01

O Coordenador do Programa de Residência em Área Profissional de Saúde:

Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Faciais do Centro de Ciências da Saúde

(CCS) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições

legais, torna público o seguinte tópico:

• No Edital 01/2022, onde se lê: “1.3. Serão oferecidas 02 (duas) vagas que

serão preenchidas por candidatos classificados e selecionados.”, leia-se:

“1.3. Serão oferecidas 03 (três) vagas que serão preenchidas por

candidatos classificados e selecionados.”

João Pessoa, 01 de fevereiro de 2022.

______________________________________
Prof. Dr. Marcos Antônio Farias de Paiva

Coordenador do Programa de Residência em CTBMF/ CCS / HULW / UFPB
Mat. SIAPE: 3176980